



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД
У Ы Н А Ф Ф Æ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта 2025 г. № 68

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 12 апреля 2023 года № 147 «О мерах по возмещению ресурсоснабжающим организациям недополученных доходов, образованных вследствие установления населению и приравненным к нему категориям потребителей льготных тарифов на коммунальные услуги на уровне ниже экономически обоснованных»

Правительство Республики Северная Осетия – Алания
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 12 апреля 2023 года № 147 «О мерах по возмещению ресурсоснабжающим организациям недополученных доходов, образованных вследствие установления населению и приравненным к нему категориям потребителей льготных тарифов на коммунальные услуги на уровне ниже экономически обоснованных» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 6 марта 2025 г. № 68

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 12 апреля 2023 года № 147 «О мерах по возмещению
ресурсоснабжающим организациям недополученных доходов,
образованных вследствие установления населению и приравненным к
нему категориям потребителей льготных тарифов на коммунальные
услуги на уровне ниже экономически обоснованных»

1. В постановлении:

в абзаце пятом слова «с 1 января 2023 года» заменить словами «с 1 июля 2022 года»;

в абзаце шестом слова «с 1 января 2023 года по 1 июля 2027 года» заменить словами «с 1 июля 2022 года по 1 июля 2027 года (включительно)».

2. В Порядке об утверждении в Республике Северная Осетия-Алания с 1 января 2023 года экономически обоснованных тарифов на коммунальные услуги, утвержденном постановлением:

в наименовании слова «с 1 января 2023 года» заменить словами «с 1 июля 2022 года».

3. В Положении о поэтапном доведении тарифов на коммунальные услуги населению до экономически обоснованного уровня в период с 1 января 2023 года по 1 июля 2027 года, утвержденном постановлением:

в наименовании слова «с 1 января 2023 года по 1 июля 2027 года» заменить словами «с 1 июля 2022 года по 1 июля 2027 года (включительно)».
